平成24年５月２日

各  位

株 式 会 社 関 門 海

代表取締役社長  田中 正
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問 合 せ 先  経 営 支 援 部 シ ニ ア マ ネ ジ ャ ー

田渕 広宣
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

（訂正）「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 24 年４月 27 日に開示いたしました「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」

に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正部分には下線を付してお

ります。

記

【訂正個所】

１ページ「３．譲渡先の相手先の概要」

（訂正前）

（５）資本金    4,675 万円

（６）設立年月日  平成 17 年８月 17 日

（訂正後）

（５）資本金    88 百万円

（６）設立年月日  平成 21 年５月１日

以 上